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SUBJEKTI ZGJEDHOR ~AKTIVITETET E MONITORUARA Tk FUSHATES
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Njé raport monftorimi j vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor,

duke pérdorur formularin e méposhiém.

LRaporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor: Partia Demokratike, dega 4

2, Detaje & aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat elektorale

N

Keta afer Profarma

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, & materiale |
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Grupseksioni 1- Rr. Behtul Hatibi | 25-30 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra re ngjitura mbi xhama me Jogon ¢
PD
12 -E}“I-'ﬁ;)ééksioni 5 dhe 6-Rr. Myslym | 30-35 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me logon e

PD, kendicioner, laptop

L Paliati 2 -

3 Grupseksioni 7- Rr. Shefget Kuka |35 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te n giitura mbi xhama me logon e
PD

4 Grupscksioni 9- Rr. Ram Sadria 32 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngfitura mbi xhama me logon e
PD

5 Grupseksioni 10- Rr. Niko Avrami |41 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me logon e

_ PD, express kafe

6 Grupscksioni 11- Rr Vangjél Capo |39m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me logon e
PD, ngrohese

7 Grupseksioni 13- Rr Lluke Kacaj, |50 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngj

PD,

1tura mbi xhama me logon e

S

|



! 3

r KSiom 14 R M o T - - , ; > ; ey
Grupscksioni 14-Rruga Njazi Mcka | 36 m?2 : PC, priuter, lista. zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhoma me logon e _
prane Big Market Hallias - | PD, _ 5
e : T - :
9 Grupseksioni 2-Rr Xhanfize 40-45 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me logon e 1;
KekoTek Rrethrrotullimi [ Kian PD, kondicioner :
10 Grupseksioni 8-Rruga Dibres, Zyra | 60 m2 PC, printer, lista zgjedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me logon e |
' PD dega 4 PD, kondicioner
11 Grupseksioni 3 dhe 4-Rruga 35-45m2 i PC, printer, lista zgiedhesish, letra te ngjitura mbi xhama me togon e
L J Aleksander Moisiu PD, kondicioner

AkEivitetet e Fushatés

F# | Vendndodhja Gra dhe Data Nr. i t8 pranishémve —rnetaje té tjera {pajisja teknike,
0o ' ‘materialet e fushatés etj,)
T —— e
1 Zyra gendrore e degés 4, Dtz 12 mars, 13:00 6-10 persona Kandidati i PD, Alfred Rushaj u takua si fillim
Rruga e Dibres dhe ne ne zyrén e PD ne rrugén e Dibres me diga nga
terren : j

plesét € strukiurave demokrate atje ku vendosi
axhenden e takimeve ne lagje dhe ne bizneset,
Me pas kandidati zhvilloi takime me disa
biznese ne lagje pérkaiésisht ne Reugen ¢
Dibres dhe ne lagjen Allias ku tek
périagésuesit e bizneseve foli pet programin e
PD per zgjedhjet e 25 prillit. Nuk pati pérdorim
te materialeve te fushatés,

2 Zyra elektorale e kandidatit IDt: 14 mars, ora 8:00 15 persona
Alfred Rushayj, rruga 5 maj

Kandidati zhvilloj nje takim me mbéshtetésit
demokrat te zonés ne zyrén elektorale te tjj.

' Kandidati i ofroj mbeshtesve dernolkrate nje
ballokume lidhur me ditén e veres e cila beso
L. -] S
o S — —_— T




Grupseksionet 3,4, 2 dhe
13,

Grupseksioni 8, zyra e
njésisé 4 te PD, rruga ¢
Dibres

._..__.._.A‘(‘.b_.,ﬂ—-—u*___u_ﬂ__

Lagjia Allias dhe zona e
ish-kinostudios

eshte ne pérputhje me kodin zgjedhore pasi |

eshie nen vlerén limit te te mirave materiale te
pérdorura ne fushate,

Dt: 17 mars, nga ora T -
16:00

Dt 18 wmars, ora 12:00 8-12 persona

Materialet Propagandistike

# Lloji  materialeve
pPropagandistike

——-—u_._,_*.__._-m_-*__,v—‘*—m__"_

Zyrat ¢ grupseksioneve ishin rabyllur, Ne orén
18:00 ne zyrén gendrore te PD ne njésiné 4,
rruga Dibres ne mbledhjen ¢ kryesisé u
diskutuan mes anctareve ecuria e lushatés,
diskutime se cilét nga bizneset ne zone kishin
problematika qe kandidati Alfred Rushaj tt
vizitonte per te treguar mbéshtetien dhe planin
¢ tij per zgjedhjet ¢ 25 prillit.

Kandidati per deputct i PD zhvilloj disa takime
ne lagje me familjet kryesishi mbéshtetdse te
PD tek te cilat diskutoj per programin ¢ PD per
zgjedhjet dhe mbéshtetjen ge PD do te japis
referuar programit per kéto famil je. Nuk pati
J pérdorim te materialeve.

L

Flanj dhe letra te ngjiturane |-

xhamat e zyrave, vetem ne

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar
nén pérgjegjésing ligjore t& ....”

T

T e ——

—a

P

€rshkrimi {(madhésia, materiali, cilésia...)

. -—"_‘-—“‘—-u—,“_‘___‘
Ne xhamat ¢ zyrave elektorale te Partise Demkratike 4 vine
re ngjitese te cilat mbulonin xhamat me mbishrimin

M



I

Jo jashte tyre, shtepia juaj”. Madhesia e ngjiteseve varion nga 2,5-3m x
2,5-4m, ndersa madhesia e flamujve ishte relativisht ¢ vogel
’ e nje mesatare 40-50 em cm x 60- 80 cm

{ fasaden ¢ hyrjes se zyrave dhe “Shqiperia Fiton, Partia Demokratike Dega 4", “Shqiperia

Rrietet Sociale

'—# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtia, audienca e 1
reklamés synuar.) :
1 Facebook 13 mars Alfred Rushaj Kandidati i PD ka hedhur nje video nga njésia 4

ne te cilén shfagen mbeturina dhe rruge ¢
pashtruar ne te cilén ai vete shprchet se kjo zone
nuk ka pasur asnjé mbéshtetje nga geveria dhe
ska asnjé investim. Kandidati syhon te parages
tek ndjekésit mbéshtetjen e tij dhe te kundérien
qe ka bere krahu rival,

2 Facebook 15 mars Alfred Rushaj Kandidati ka postuar disa foto gjate takimeve
me zoujat, mbéshtctése te PD ne zonén 4.
Postucsi synon tek ndekesit te parages
mbéshtetjen qe ofron partia & th per gjinin ¢
femrés,

3 Facebook 15 mars Alfred Rushaj - Postuesi ka hedhur nje video nga njésia 4 ku
shfagst nje ndertese ¢ braktisur qge sipas tij ka
qene ¢erdhe e cila eshte fene ne méshirén e fatit
¢ mbushur me mbeturina teksa akuzon per kete
gje kryetarin ¢ bashkisé se Tiranes. Postucsi
synon ge te shfag ‘deshtimet’ e qeverise se

L tanishime. '




4 Facebook

5 Facebook

_— -
16 mars

3. Parregullsits o vézhguara

Alfred Rushaj

— ]

| Alfred Rushaj

| shképutura per te viersuar sjetljen e

Kandidataii ka postuar disa foto giate vizitds se

Té gjitha raportet e incidenteve duhet bashkéngjiten kétij raporti,

{ Neni Parregullsia

—

Data e Raportimit ta _
Parreguilsisé tek KQzZ-ja

Nje sigél publicitare ku shfaget kryeministri ge |
sipas postuesit shfaq arrogance ndaj femnrave
Zazelare ne emisionet televizive duke i fyer dhe
diskriminuar. Postimi synon qe audienca ti
kushtoi rendesi kétyre sckuesncave te

kryeministrit,

tij ne nje biznes ku shkruan Per nje nga
premtimet e PD, pjese e planit te saj. “Plani yné

konkret pér hizneset?

Totali i taksave dhe i tarifaye vendore pér
bizneset & vogla e 16 mesme nuk do jeté mé |
iarté se 0.5% i xhiros sé tyre.’

_— ]

Raporti i Incidentit j
bashkéngjitur

il



Neni 78, pika &

Fushata zgjedhore né nj institucion publik "I Nuk ka

Neni 78, pika 7

r— e

Neni 78, pika 9

Neni 79, pika 2

e

---Neni-78;-pika-10

Subjektet zgjedharé/kandidatet | ofrojné ose | Nui ka
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pPune ose favore té tiera, votuesve ose
personave t€ tjeré gé kane lidhje me t&, me
géllimin e marrjes sa nénshikrimit pér emaérimin
€ njé kandidati per zgjedhje, pér t& votuar né
njeé ményré & caktuar, per t& marré pjesé ose
Jo né votim, ose né kémbim té angazhimit na
aktivitete jo ligjore PEr t&€ mbéshtetur njé
kandidat ose njg parti politike,

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé€ organizon ose Nuk ka
mbuton  shpenzimet pér  koncert, ngjarje
Kulturore  dhe argétuese ose  aktivitete
%bamirésée.

Subjekti zgjedher/Kandidati Q€ ofron artikuj ose | Nyk ka
materiale t& printuara me viers prej mé shumeé
se 5 (pesé) gind Leks pér artikull ose materiz|.

Paragitja e materialeve propagandistike statike Nuk ka
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim
nr.1 daté
31.05,2017, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3

ME shumé se njé zyré elektorale Pér lagje/fshat | Nuk ka

Mos pérfshiria e deklaratss sa autorizimit na Nok ka
materialet vizive té fushatés propagandistike

B

‘Tl



2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té& vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén gdo
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti | Parregullsisé i Bashkéngjitur

Neni 81,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
zgjedhore.

Nuk ka

Po@}

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para

| wniversitar brenda orarit té

mésimit né fushatén zgjedhore

Nuk ka

Po/fig

pika 2

Nenj 91,

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punenjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géHim.

Nuk ka

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,

l&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve &
justifikuara.

Nuk ka

Po/fo)

Neni 92,

Mos raportimi i aktiviteteve té

Nuk ka




pikat 1, &
5

natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve t&
ndaluara nga KQZ-ja.

Nuk ka

Po@}’




Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor: Partia Socialiste, njésia 4

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara ti subjektit zgjedhor

Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tiera (pajisje teknike, kostoja-e-gerasé materiale
Promocionale, materiale t& printuara etj.)
1 Zyra qendrore per njesine 4, Rruga | 100 m2 TV, PC, printer, kondicioner, karrige, tavolina, lista zgjedhesish,
Hysen Gjura express, letra te ngjitura mbi xham me logon e PS
2 Zyre per njesine 4, Rruga 5 maj 80 m2 PC, lista zgjedhesish karrige, tavolina, letra te ngjitura mbi xham me
logon ¢ PS
3 Zyra per njesine 4, Rruga Rain 60 m2 PC, bista zgjedhesish, karrige, tavolina, letra te ngjitura mbi xham me

Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Lagija Alllasiri Di:; 13 mars ora 10:00 - 7 persona Kandidati per deputet i PS, Arben Ahmetaj

zhvilloj nje takim me perfagesuesen e e
fasonerie ne lagjen Allias ku u njoh me
problematikat e shkaltuara nga pandemia, nga
ana tjeter Z. Arben Ahmetaj foli per programin
¢ P'S per mbeshtetien e bizneseve te tilla pas 25
prillit. Gjate takiniit nuk kishte materiale
fushate pervecse diskutimeve per programin,




o ¢ |Zyrae PS, rruga 5 Maj

Dt: 15 mars ora 12:00

25 persona

Takim i mbeshtesve te PS ge degen 4 me
kandidatin per deputet Arben Abinetaj. Gjate
takimit me te rinjte zoti Ahmetaj foli per
programin ¢ PS per zgjedhjet e 25 prillit duke
siguruar te rinjte ge qeveria do ti mbeshtese
fale programit te saj. Gjate ketij takimi nuk pari
matcriale zgjedhore vetem bashkebisedim me
mbeshtetesit per problematikat e banoreve te
zones dhe programin.

Materialet Propagandistike

3 Zyra e PS, Rruga Hysen Data 16 mars ora 18:00 15 persona
Gfura
4 Lagjia Allias Dt: 17 mars ora 14:00 10-15 persona

# Llcji | materialeve
propagandistike

—'T?érfshirja & shé&nimit: “Prodhua

tyre. Nuk pati materiale zgjedhore,
Rt i

Takim i mbeshtetesve te Partise Socialiste te
njesise 4 dhe kandidarit per deputet Arben
Ahmetaj ku u diskutuan Per problematikat e
zones. Zoti Ahmetaf shpalosi disa piese nga
plani i PS per zgjedhjet e 25 prillit ne
mbeshtetje te bizneseve, Nuk pati materiale
zgjedhore vetem bashkebisedim,

Levizje ne terren te kandidatit per deputet
Arben Ahmetaj dhe mbeshtetesve te PS ne
zone 1e cilet zhvilluan takime me disy
perfaqesues biznesesh ne zone, U diskutuan

problemet qe kishin bizneset dhe zotj Ahmetaj
foli per programin qe PS ka qe mbeshtelje te

r ‘ Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

| n€n pérgjeqjésing ligjore té ....”

|



Ngjiteset ne xhamat ¢ Zyrave, -
postera dhe foto te kandidatit «i
dhe kryetarit te PS,

Rrjetet Sociale

vogel.

Ngjitese nga brenda fasades se xhamit e cila mbulon
pamjen vizive nga jashte, Ne ngjitese shihen logo e PS me
sloganin perkates, ne madhesi fhga 2.5-3x 3-4 mne varesi te
fasades se xhamit ne kyrje. Materialet gienden vetem
brenda zytave te PS ne njesine 4, Fotot dhe posterat qe
gicndeshin brenda zyrave ishin te kandidatit i dhe kryerarit
te PS Edi Rames te cilat gendronin ne mur me madhesi te

|

FPlatforma

Dita e postimit/
reklamés

Liogaria

Detaje té tjera { Pérmbajtja, audienca e
synuar.}

--|-Faceboek.

12 mars

Partia Socialiste njesia 4

Krahasim i geverisjes se kaluar dhe qeverisies
aktuale te PS lidhur me T8 ardhurat e familieve
¢ jané pjesé e 40% me t& ardhura me té
uléta. Publikuesi | iajmit synen ge audienca te
Ajihet me punen e bere nga geveria,

Facebook

15 mars

Partia Socialiste njesia 4,
Arben Ahmetaj

Nje video publicitare per arritjet e geverise
aktuale te PS ldhyr me taksat, mbeshtetjen ndaj
biznesit te vogel, vendet e reja te punes. Postimi
Synom te paragese attitjet ¢ qeverise aktuale,c
cila sipas postimit i ka mbajtur premtimet e
qeverisjes se deritanishme duke ofruar keshty ne
forme garancie se premtimet e kkesaj fushate do
te behen realitet. Gjithashtu shpalosen disa pjese
nga programi 1 PS per zgjedhjet e 25 prillit.

Facebook

16 mars

Partia Sociafiste njesia 4

Nje video publicitare ne te cilen kryeministri

M



Arben Ahmetaj

aktual dhe kyetari i PS Edi Rama flet per
programin ¢ PS per zgjedhjet e 25 priliit.

4 Facebook 17 mars

Partia Socialiste njesia 4

biznesit.

Fotot nga takimi i kandidatit Arben Ahmetaj dhe
perfaqesuesin e nje biznesi ne zonen 4. Postimi
synon paraqitien ¢ kandidatit ne mbeshtetjc te

3. Parrequlisité e vézhguara

Té& gjitha raportet ¢ incidenteve duhet tj bashkéngjiten kétij raportl,

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregulisisé tek KQZ-ia

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

[Neni 78, pika§

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk ka

rofs

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kendidatét i oftojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favere t& tjera, votuesve ose
persanave té tjeré qé kané lidhje me t&, me
géflimin e marrjes sé& nénshkrimit p&r emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né
Rj& ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim te& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur nié
kandidat ose njé parti politike,

Nuk ka

Poéﬁ

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& arganizen ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kutturore  dhe argétuese ose  akbivitete
bamirésie.

Nuk ka

Po Lg?

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhar/Kandidati g& ofron artikyj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shumeé

Nuk ka

Po/@:

B Y T




—

se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

—
Neni 79, pika 2 Paragitja e materialeve propagandistike statike | Nuk ka Po@i}
mMé& shumé se 5 metra nga zyra elektorale
Nenl 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Nuk ka Pof@}
nr.1 daté
31.05.2017, i
KQzZ-sé
Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit na Nuk ka Po/@}
materialet vizive té fushatés propagandistike

--&-Abuzimi-i-burimeve shtetérore-~ Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashkéngjiten k&tij raporti.

Neni Parregullsia

Data né té cilén gdo
parregullsi u raportua
tek KQ2-ja

Raporti | Parregullsisé j Bashkéngjitur

pika 2 organizuar | studentéve té
sisternit shkolfor para
universitar brenda orarit t&
mésimit né fushatén zgjedhare

Neni 91, | Pérdorimi i detyruar n& Nuk ka Po@
pika 2 fushatén zgjedhore té

adminfstratés publike brenda

orarit té punés pér géliime

Zgjedhore.
Neni 91, |Pérdorim 1 detyruar dhe Nuk ka Pofia




3

Neni 91, |Premtimi ose ofrimi | Nuk ka Po/fio}
pika 2 périitimeve punonjésve, ase :
studentéve pér té marra pjesé
né aktivitete q& lidhen me
fushatén jashté orarit ta punés
ase shkollés ase t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kats
qétlim.
Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, Nuk ka Po/@é
pika 3 I8vizja dhe transferimi na
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérvec rasteve t&
Justifikuara.
Neni 92, | Mos rapertimi i aktlviteteve t&  { Nuk ka Po/[j:cj
pikat 1, e natyrés publike té kryera nga
6T T T hstitucione publike, loikate dhe
géndrore, si dhe agjensits
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 81, |Kryerja e aktiviteteve té Nuk ka Po@j
pika & ndaluara nga KQZ-ja.

Il



Faporti I Monitorimit par Subjektin Zgjedhor: Levizja Socialiste per Integrim, njésia 4 ' '

2, Detaje t& gktiviteteve ti monitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat elektorale

[

Vendndodhja/Adresa ﬁlad hésia

metaje té tjera (pajisje teknike, kosteja-e-gerasé materiale
Promocionale, materiale t& printuara etj.)

Njesia gendrore e LSI per zonen 4, |50 m2

Rruga ¢ Dibres, ngjitur me

Komisariatin nr.4, Kompleks;i -
Orjon, Rruga Faruk S. Begolli

PC, printer, lista zgjedhesish, letra fe ngjitura mbi xhara me logon e
LS, karrige dhe tavoline, postera dhe foto te kryetares se LSI

Zyra e LS, lagjia Allias i ri, vendi { | 30m2
quajtur ish-serat

PC, lista zgjedhesish, leter e bardhe brenda xhamit

Aktivitetet @ Fushatés

"

Vendndodhja Ora dhe Data

Nr.i t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
' materialet e fushatés etj,)




Zyragendrorce LSIper | Dt. 12 mars 2021, ara § persona Takim i kandidatit tc LSI, Fdmond I‘-Ia.xhinastﬂ
njesine 4, Ruga e Dibres, 18:00

kompleksi i pallateve Orjon

me disa te ninj te zones ku diskutuan per
problematikat ¢ banoreve te lagjes dhe
Papunesine mes te rinjve, asnje material nuk u
perdor gjate ketij takimi, Z. Haxhinasto foli per

programin e LST.
2 Zyra e 18I, lagjja Altiasi | Dt. 15 mars 2021 ora -—- Zyra e mbyllur
ti, vendi i quajtur ish-serat | 14:00 dhe ora 17:00
3 Levizje ne terren, Allias, Dt 16 mars 2021 ora 15 persona Kandidatet ¢ LSI, Edmond Haxhinasto dhe
Rruga ¢ Dibres. 13:00 ' Denis Hidri zhvilluan ne terren takime me disa -
pronare biznesesh te vogla ku mes diskutimeve
per preblematikat e tyre, kandidatet i njchen
e programmin e LSI per zgjedhjet e 25 prilli,
- ~I-Zyra-gendrore e LST per Dt: 18 mars 2021 ora 8 persona U zhvillua nje takim mes disa te rinjve dhe
njesine 4, Ruga e Dibres, 18:00 kandidateve per deputet nga LSI, Edmond
kompleksi i pallateve Orjon Haxhinasto dhe Denis Hidri. Pjesemarresit nuk
mbanin asnje material zgjedhor apo
propagandistik,
Materialet Propagandistike
# Lloji | materialeve Pé&rfshirja e shénimit: “Prodhuar Pérshkrimi {(madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore t&....”
1 Ngjitese brenda xhamave me PO

Ngjitese nga brenda xhamit me ngjyre te kuge e cila mbulon

W



logon ¢ LST ne zyren gendrore
tek kompleksio ORJON, pastera
dhe folo te kryetares se LSI
brenda zyres

fasaden me logon ¢ LSI dhe sloganin e tyre. Flamuj
relativisht te vegjel mbi tavoline me logon e LSI.

Zyrane lagjen Alhias i ri nuk ka | --
materiale propagandistike ne
fasaden e xhamit

Ngjitesja ¢ xhamave eshte me ngjyre te bardhe pas asnje
logo

Rrjetet Sociale

Platfarma Pita e postimit/

Llogaria -

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca o
synuar.)

Denis Hidri

‘Fakim 1 deputeti me mbeshtetes te LSI ne
njesine 4. Ne postim kandidati Denis Hidri ka
shkruar: *Evidentimi | problematikave ndodh
vetém duke takuar gytetarét. Problematikat
jané nga mé t& ndryshmet. Qeverisja e viteve
te fundit ka rrénuar ¢do qytetar shqiptar.
Prezantimi | programit t& LSi u jep shpresé
dhe besim kujtdo. Ndryshimi &shta prané! £
ardhmija éshié e ndritur?’

reklamés
| Facebook 13 mars 2021
Facebook 14 mars 2021

Denis Hidri

Foto e publikuar nga kandidati i LST me nje
femije ku shpalos uje prej premtimeve te LS1 ne
kete fushate, piesc e programit te saj, ' Fémijat
jané pranvera e pérhershime e Shqinérisé. Si
baba i dy fémijéve, zotohem 18 punoj fillimisht
Per ju, g8 ju ta shihni Shqipéring si shtéping
fuaj, té ardhmen tuaj.

Ju ftoj t8 gjithéve t& votoni né 25 Prip

N



Ndryshimi &shté né dorén tuaj?

3 Facehook 16 mars 2021 Denis Hidri

Pas takimeve ne terren ne te cilat isha i
pranishern, kandidati per deputet ka publikuar
foto te takimeve me biznesin ¢ vogel ne njesine
4, “Sot né takim me bizneset né njésiné 4.
Problematikat e biznesit sot jané t& shumta,
taksa té larta, fatura t& kripura dhe xhiro e
ulét. Biznesi duhet paré si hallké e ekonomisé
& cila ndihmon gevering né zhvillimin & vendit,
jo si burim financash pér xhepat e
pushtetaréve.

Lévizja Socialiste P&r Integrim #DenisHidri
#VotoDenisHidri #Voto28 #Votel SI'

|4 |Facebook

Edmond Haxhinasto

Kandidati 1 LSI per njesine 4 nuk eshte shume
aktiv ne rrjetin social FACEBOOK ku vetern ka
postuar foton e tij me logon e LSL.

3. Parregullsité e vézhguara

Té& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raport!,

japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, wvotuesve o0se
personave té& tjeré gé kané lidhje me &, me
géllimin & marrjes s& nénghkrimit pér emérimin

Neni Parregulisia Data e Raportimit t& Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 8 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik Nuk ka Po Jo?

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose | Nuk ka Pofio,

-
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e njé kandidati p&r zgjedhje, pér t& votuar ne
njé ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim & angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér te mbéshtetur njs
kandidat ose nj& parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ organizon ose | Nuk ka Po/(ﬁ;;}

mbuion  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturere  dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose | Nuk ka po@f

materiale té printuara me vleré prej mé shumeé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikul ose material.

materizlet vizive té fushatés praopagandistike

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike | Nuk kz Po@
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale
Neni 2, udh&zim | Mé shumeé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat | Nuk ka Po/@}
Jrt data e
31.05.2017, |
KQZ-s8
Neni 79, pika 3 {Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né Nuk k4 Po@

2. Abuzimi | burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

T& gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten k&tij raporti,

Neni Parregulisia Data né @ cilén g¢do

parregullsi u raportua
teic KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur

Neni 81, |Pérdorimi i detyruar né Nuk ka

A

Po/ch




pika 2

fushatén zgjedhore té&
administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime
zgjedhore.

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
vrganizuar | studentéve ta
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Nuk ka

Po/ﬁg)

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofritni |
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete g& lidhen me
fushaién jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
piresionit mbi to pér kéta

-lFqéllim. .

Nuk ka

Pofio}

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara,

Nuk ka

Pc/@

Nent 82,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve &
natyrés publike t& kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Nuk ka

Po];@

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve t&
ndaluara nga KQZ-ja,

Nuk ka

Po@




